



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praca Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA. Pregão Eletrônico N° 602022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO MARCA: RIO SUL FABRICANTE: RIO SUL MODELO/VERSÃO: RIO SUL	UNIDADE	12,00	39,74	476,88
2	ALICATE DE PRESSAO DE 10" MARCA: FOXLUX FABRICANTE: FOXLUX MODELO/VERSÃO: FOXLUX	UNIDADE	10,00	41,06	410,60
4	ARCO DE SERRA 12" MARCA: SPARTA FABRICANTE: SPARTA MODELO/VERSÃO: 7757655	UNIDADE	40,00	43,33	1.733,20
5	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA MARCA: WORKER FABRICANTE: WORKER MODELO/VERSÃO: 428388	UNIDADE	30,00	38,54	1.156,20
6	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE) MARCA: VOLMAFI FABRICANTE: VOLMAFI MODELO/VERSÃO: VOLMAFI	UNIDADE	45,00	18,31	823,95
7	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 X 20 X 21 CM MARCA: FERCAR FABRICANTE: FERCAR MODELO/VERSÃO: FERCAR	UNIDADE	25,00	146,96	3.674,00
8	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA MODELO/VERSÃO: 77713/431	UNIDADE	6,00	484,42	2.906,52
9	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA MODELO/VERSÃO: 77553/945	UNIDADE	15,00	108,10	1.621,50
11	GROSA MEIA CANA DE 12" MARCA: LS FABRICANTE: LS MODELO/VERSÃO: CB PLASTICO	UNIDADE	55,00	57,59	3.167,45
12	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL MARCA: WESTERN FABRICANTE: WESTERN MODELO/VERSÃO: WESTERN	UNIDADE	10,00	56,23	562,30
13	LIMA CHATA BASTARDA DE 12" MARCA: LS FABRICANTE: LS MODELO/VERSÃO: CB PLASTICO	UNIDADE	6,00	54,25	325,50
14	MARRETA 1 KG. C/ CABO MARCA: RC FABRICANTE: RC MODELO/VERSÃO: RC	UNIDADE	30,00	37,62	1.128,60
15	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA MODELO/VERSÃO: 77454/004	UNIDADE	30,00	41,47	1.244,10
18	TRENA METRICA - 5M	UNIDADE	30,00	27,55	826,50



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA. Pregão Eletrônico N° 602022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: FERTAK FABRICANTE: FERTAK MODELO/VERSÃO: 8009				
				Valor total da proposta:	20.057,30

O valor total dessa proposta é de R\$20.057,30 (vinte mil e cinquenta e sete reais e trinta centavos).



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA. Pregão Eletrônico N° 602022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Nos preços propostos estão computadas todas as despesas com o transporte, os tributos, as tarifas, os impostos, os encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, as taxas e demais despesas de quaisquer naturezas, que se façam indispensáveis ao fornecimento do objeto da contratação.

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 91.229-8

Agencia:0386-7

Validade da proposta: 90 dias

Condições de pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 20 dias

Garantia 03 meses contra defeito de fabricação

Registro de Preço 12 Meses



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA. Pregão Eletrônico N° 602022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Observações:

São Paulo, 23 de Agosto de 2022

Representante Legal	
	
Mario Cesar Moya Martinez	
RG: 10.985.467-6 SSP-SP	CPF: 948.459.488-34